Üüri maksmise tingimused 

3.1. Üürnik tasub ühe nädala jooksul Lepingu sõlmimisest arvates ettemaksena kahe kuu üüri 

summas ...... (……..) eurot, mis kuulub tasaarvestamisele üüriperioodi lõpul. Üürniku poolt 

on juba tasutud enampakkumise tagatisraha summas 1500 (üks tuhat viissada) eurot, mis 

loetakse tasutud osaliseks ettemakseks. 

3.2. Üüritasu suuruseks on ……… eurot kuus, mis sisaldab SA Pärnu Haigla poolt Üürnikule 

osutatavaid kommunaal- ja haldusteenuseid – soojusenergia, elektrienergia, vee- ja 

kanalisatsiooniteenused, üldvalve, prügivedu, üldkasutatavate ruumide kasutamine,